CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN TNEX
Trụ sở chính: Số 98 Phố Ngụy Như Kon Tum- Q. Thanh Xuân – Hà Nội
Hotline: 1900 6954 www.tnexfinance.com.vn

ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

Kính gửi: Công ty Tài chính TNHH MTV TNEX (TNEX Finance)

1.      Thông tin của Bên vay

Họ và tên: ……………………………… Ngày sinh: .... /..../................................
Số Thẻ CCCD/CCCD:………………………. Ngày cấp: .................. Nơi cấp: ............
ĐTDĐ chính chủ: .................................................................

Nghề nghiệp/chức vụ: ……………………………………

Địa chỉ nơi ở hiện tại………………………………………

2.      Nội dung đề nghị vay vốn

Số tiền vay……………………………VND

(Bằng chữ…………………. đồng)

Thời hạn vay: ……. Tháng

Ngày trả nợ hàng tháng: Ngày …hàng tháng

Mục đích vay: Tiêu dùng

3.      Thông tin tài chính

Thu nhập giữ lại hàng tháng: ……………………………………………. VND

(Bằng chữ:       …………….   đồng)

 4.     Cam kết của người đề nghị vay vốn

- Tôi cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, chân thực và khớp đúng

của các thông tin, tài liệu, số liệu đã cung cấp cho TNEX Finance theo Đơn đề nghị vay

vốn này. Đề nghị TNEX Finance xem xét và cho tôi vay số tiền với các nội dung tại Mục

2 nêu trên hoặc một mức thấp hơn tùy thuộc vào thẩm định, quyết định và phê duyệt của

TNEX Finance.

-  Tôi đã đọc, hiểu và đồng ý với các nội dung tại “Bản điều khoản điều kiện cho vay”, “Bản

điều khoản về giao dịch điện tử” và “Hợp đồng cho vay tiêu dùng”. Những văn bản này

là một bộ phận không thể tách rời của Hợp đồng cho vay tiêu dùng.

- Tôi đồng ý và cho phép TNEX Finance sử dụng bất kỳ thông tin nào đã được cung cấp,

chia sẻ, trao đổi, những thông tin liên quan đến Tôi và khoản vay của Tôi cũng như là để

cung cấp, giới thiệu, hỗ trợ cho Tôi các thông tin liên quan đến sản phẩm, dịch vụ khác

của TNEX Finance; đồng thời Tôi đồng ý và cho phép TNEX Finance tìm kiếm, xác minh,

cung cấp thông tin liên quan đến Tôi và khoản vay của Tôi từ/cho bất kỳ bên thứ ba nào

khác theo quy định của TNEX Finance.

- Tôi đồng ý nhận thông tin quảng cáo, hỗ trợ, tư vấn liên quan đến sản phẩm, dịch vụ của

TNEX Finance.

MB01/QĐ.TD.027

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN TNEX
Trụ sở chính: Số 98 Phố Ngụy Như Kon Tum- Q. Thanh Xuân – Hà Nội
Hotline: 1900 6954 www.tnexfinance.com.vn

Bằng việc xác nhận Đồng Ý và nhập mã OTP trên nền tảng, Tôi đồng ý với các nội dung tại

Đơn đề nghị vay vốn này và Đơn đề nghị vay vốn này sẽ được gửi tới TNEX Finance để làm

cơ sở thẩm định, quyết định và phê duyệt cho vay của TNEX Finance.

Thời điểm Khách hàng [Họ tên KH] gửi Đề nghị vay vốn [thời gian…]

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN TNEX
Trụ sở chính: Số 98 Phố Ngụy Như Kon Tum- Q. Thanh Xuân – Hà Nội
Hotline: 1900 6954 www.tnexfinance.com.vn

HỢP ĐỒNG CHO VAY TIÊU DÙNG

Số: …….. /HĐ-TNEX FINANCE

1. BÊN CHO VAY: Công ty Tài chính TNHH MTV TNEX (TNEX Finance)

Địa chỉ: Tầng KT tòa nhà Văn phòng Thăng Long, Thăng Long Tower số 98 phố Ngụy Như Kon

Tum, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hotline: 1900 6954                    Mã số doanh nghiệp: 0301516782

Website: https://tnexfinance.com.vn

2. BÊN VAY: (sau đây gọi là Bên vay hoặc Khách hàng)

Ông/Bà*: ……………………………………….. Ngày sinh*: ………………….

CCCD/Thẻ Căn cước *: ………………. Ngày cấp: …………. Nơi cấp: ……………………

Địa chỉ nơi ở hiện tại*: …………………………………………………………………………

Số điện thoại chính chủ: ……………………..

I. CÁC ĐIỀU KHOẢN CƠ BẢN1

1. Số tiền vay *: …………………… VND

Bằng chữ: …………………………đồng

2. Loại tiền vay: Đồng Việt Nam

3. Mục đích vay*:  Vay tiêu dùng

4. Thời hạn vay*: ………. .

5. Phương thức vay: Vay từng lần theo hình thức cho vay trả góp.

6. Lãi suất cho vay*: ………% /năm (tính trên cơ sở 1 năm có 365 ngày). Lãi suất cho vay được

tính trên dư nợ gốc thực tế giảm dần.

7. Lãi suất quá hạn:

- Lãi suất quá hạn áp dụng đối với nợ gốc quá hạn bằng 150%2 lãi suất cho vay trong hạn tại

thời điểm chuyển nợ quá hạn. Lãi suất quá hạn tính trên dư nợ gốc bị quá hạn tương ứng với

thời gian Bên vay chậm trả.

- Lãi chậm trả áp dụng đối với nợ lãi chậm trả là: 0 %/năm tính trên số dư lãi chậm trả tương

ứng với thời gian chậm trả.

8. Phương thức giải ngân*: Chuyển khoản giải ngân số tiền: …………….. vào tài khoản của Bên

Vay chỉ định : ……………… mở tại Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam và/hoặc Bên thụ

hưởng hợp pháp khác theo chỉ định của Bên Vay.

9. Ngày trả nợ: định kỳ ngày … hàng tháng. Chi tiết theo lịch trả nợ đính kèm.

- Trường hợp ngày trả nợ trùng vào ngày lễ theo quy định của pháp luật thì ngày trả nợ sẽ chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo.

- Trường hợp ngày đến hạn cuối cùng trùng vào ngày nghỉ cuối tuần (thứ 7, chủ nhật hoặc theo

quy định của TNEX Finance trong từng thời kỳ) hoặc ngày nghỉ lễ theo quy định của pháp luật

thì ngày trả nợ sẽ chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

10. Hình thức trả nợ: Trả góp hàng tháng, tổng nợ gốc và lãi trả đều hàng tháng (trừ kỳ trả nợ cuối

cùng). Chi tiết số tiền trả nợ theo lịch trả nợ đính kèm.

1 Các nội dung đánh dấu * bắt buộc phải khai báo.
2Căn cứ điểm c, Khoản 4, Điều 13 Thông tư 39/2016/TT-NHNN và các văn bản, sửa đổi bổ sung

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN TNEX
Trụ sở chính: Số 98 Phố Ngụy Như Kon Tum- Q. Thanh Xuân – Hà Nội
Hotline: 1900 6954 www.tnexfinance.com.vn

Số tiền phải trả kỳ cuối cùng (=) dư nợ gốc còn lại của kỳ trả nợ liền kề trước đó (+) số tiền lãi

tính từ ngày thanh toán hàng tháng gần nhất đến ngày kết thúc thời hạn khoản vay.

11. Phương thức trả nợ: Trích nợ tự động từ tài khoản số ………………………………… (“Tài

khoản thanh toán”) của Bên vay mở tại Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam:

- Bên vay ủy quyền không hủy ngang cho Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam tự động

trích số tiền cần trả nợ tại mục 10 Hợp đồng này trên Tài khoản thanh toán của Khách hàng

để trả cho TNEX Finance.

- Bên vay nạp/chuyển tiền vào Tài khoản thanh toán trên trước 22h30 của ngày trả nợ hàng

tháng để Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam tự động thực hiện trích tiền  từ tài khoản

thanh toán của Bên vay trả nợ cho TNEX Finance. Trong trường hợp Bên vay nạp/ chuyển

tiền sau thời gian này, thì thời điểm Bên vay trả nợ sẽ được tính vào ngày tiếp theo và

Bên vay phải trả khoản lãi chậm trả phát sinh.

12. Trả nợ trước hạn:

a) Điều kiện trả nợ trước hạn

- Bên vay chỉ được trả nợ trước hạn toàn bộ khoản vay.

- Thời gian đăng ký trả nợ trước hạn: trong khoảng thời gian từ 05h – 17h hàng ngày.

- Bên vay phải thanh toán đầy đủ, một lần tất cả các khoản tiền sau cho TNEX Finance gồm:

 Lãi quá hạn (nếu có);

 Khoản lãi phải trả phát sinh đến ngày trả nợ trước hạn;

 Phí trả nợ trước hạn: 6% * dư nợ gốc tại thời điểm tất toán trước hạn, tối thiểu 350.000 VNĐ;

 Phí khác (nếu có);

 Toàn bộ dư nợ gốc còn lại (bao gồm dư nợ gốc trong hạn và dư nợ gốc quá hạn nếu có) tính đến

ngày trả nợ trước hạn.

b) Cách thức trả nợ trước hạn:

Bên vay nạp/chuyển tiền vào Tài khoản thanh toán/Tài khoản thu nợ theo chỉ định của TNEX

Finance để đảm bảo số dư không thấp hơn tổng tất cả các khoản tiền được liệt kê ở điểm a

khoản này, sau đó thực hiện các thao tác trên nền tảng3 để trả nợ trước hạn cho TNEX Finance

hoặc gọi điện lên hotline của TNEX Finance để đề nghị tất toán trước hạn khoản vay.

13. Chấm dứt cho vay: TNEX Finance có quyền chấm dứt cho vay, thu hồi nợ trước hạn khi phát

hiện Bên vay cung cấp thông tin sai sự thật, vi phạm các quy định cho vay, có nguy cơ ảnh hưởng

tới khả năng trả nợ của Bên vay theo quy định tại Bản Điều khoản, điều kiện cho vay đính kèm

Hợp đồng cho vay tiêu dùng này.

II. Thỏa thuận về giao dịch điện tử

1. Tên đăng nhập và password đăng nhập vào nền tảng3: Là user và mật khẩu của Bên vay đã đăng

ký trên nền tảng, user này gán với số điện thoại nêu tại phần thông tin Bên vay.

2. Giao dịch cho vay bằng phương thức điện tử là việc TNEX Finance cho Bên vay vay một số tiền

nhất định thông qua nền tảng theo khả năng của TNEX Finance trong từng thời kỳ.

3. Phương thức xác thực Hợp đồng vay là mã OTP. Bên vay nhập mã OTP được gửi đến Bên vay

qua nền tảng hoặc các phương thức khác do TNEX Finance cung cấp và thông báo cho Bên vay

3 Nền tảng là nền tảng kỹ thuật số gồm ứng dụng, trang mạng hoặc cấu phần khác của nền tảng mà TNEX Finance hoặc đối
tác của TNEX Finance triển khai cung cấp sản phẩm, dịch vụ số.

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN TNEX
Trụ sở chính: Số 98 Phố Ngụy Như Kon Tum- Q. Thanh Xuân – Hà Nội
Hotline: 1900 6954 www.tnexfinance.com.vn

trong từng thời kỳ.

4. Bằng việc nhập mã OTP được gửi đến Bên vay qua nền tảng, Bên vay xác nhận việc đồng ý giao

kết Hợp đồng cho vay tiêu dùng với TNEX Finance và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ mọi nghĩa

vụ với TNEX Finance theo Hợp đồng này.

5. Bên vay nhận thức, hiểu rõ và chấp nhận việc thực hiện các giao dịch điện tử có thể tiềm tàng các

rủi ro được nêu tại Bản điều khoản và Điều kiện sử dụng dịch vụ giao dịch điện tử đính kèm Hợp

đồng cho vay tiêu dùng này. Bằng việc xác nhận Đồng Ý và nhập mã OTP với Hợp đồng cho vay

tiêu dùng này được hiểu là Bên vay cũng xác nhận Đồng Ý với các nội dung tại Bản điều khoản

và Điều kiện sử dụng dịch vụ giao dịch điện tử đính kèm Hợp đồng cho vay tiêu dùng.

III. Các điều kiện, điều khoản khác của Hợp đồng được quy định tại: (i) Bản điều khoản, điều kiện

cho vay (ii) Bản điều khoản và Điều kiện sử dụng dịch vụ giao dịch điện tử và (iii) các văn bản

sửa đổi, bổ sung (nếu có) của (các) Bản Điều khoản, điều kiện này. Các Bản điều khoản, điều kiện

này là một phần không tách rời của Hợp đồng này, có giá trị pháp lý như một Hợp đồng cho vay

hoàn chỉnh và được TNEX Finance đăng tải trên nền tảng và trên website tại địa chỉ:

https://tnexfinance.com.vn. Bên Vay đồng ý rằng TNEX Finance có quyền quyết định sửa đổi, bổ

sung nội dung của (các) Bản Điều khoản, điều kiện này trên cơ sở phù hợp với quy định Pháp luật

và TNEX Finance sẽ đăng tải công khai trên website tại địa chỉ: https://tnexfinance.com.vn. Việc

Bên Vay tiếp tục sử dụng dịch vụ của TNEX Finance sau thời điểm hiệu lực của (các) Bản điều

khoản điều kiện đã được sửa đổi, bổ sung được hiểu là Bên Vay đã chấp thuận các sửa đổi, bổ

sung đó.

IV. Hiệu lực của Hợp đồng

1. Bên vay cam kết, xác nhận đã được TNEX Finance cung cấp toàn bộ bản Dự thảo Hợp đồng trên

nền tảng trước khi giao kết Hợp đồng, được TNEX Finance giải thích đầy đủ thông tin về lãi suất

cho vay, lãi suất áp dụng đối với dư nợ gốc bị quá hạn, lãi suất áp dụng đối với lãi chậm trả, phương

pháp tính lãi tiền vay, loại phí và mức phí áp dụng đối với khoản vay, điều kiện trả nợ trước hạn

và các thông tin khác có liên quan đến toàn bộ nội dung Hợp đồng này, Bản điều khoản, điều kiện

cho vay, Bản điều khoản và Điều kiện sử dụng dịch vụ giao dịch điện tử để Bên vay xem xét, quyết

định trước khi xác nhận. Ngoài các khoản phải trả theo quy định tại Hợp đồng này, Bên vay không

phải trả thêm bất kỳ khoản phí, chi phí nào cho nhân viên của TNEX Finance hoặc bất kỳ đối

tượng nào khác.

2. Hợp đồng này là Hợp đồng điện tử, có hiệu lực kể từ ngày Bên vay xác nhận Đồng Ý và hoàn

thành việc nhập mã OTP và chỉ chấm dứt hiệu lực, tự động thanh lý khi Bên vay đã hoàn thành tất

cả các nghĩa vụ tài chính với TNEX Finance.

Thời điểm giao kết Hợp đồng cho vay tiêu dùng: ngày........./........../..............

BÊN VAY

(Tên Khách hàng)

BÊN CHO VAY

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MTV TNEX

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN TNEX
Trụ sở chính: Số 98 Phố Ngụy Như Kon Tum- Q. Thanh Xuân – Hà Nội
Hotline: 1900 6954 www.tnexfinance.com.vn

LỊCH TRẢ NỢ

Đính kèm và là một phần không tách rời của

Hợp đồng Cho vay tiêu dùng Số: …….. /HĐ-TNEX FINANCE

I.      THÔNG TIN KHÁCH HÀNG

Bên vay/ khách hàng: ……………………
CCCD/Thẻ Căn cước……………………….

Ngày cấp: .................................................
Nơi cấp: ....................................................

Địa chỉ nơi ở hiện tại…………………….
Số điện thoại chính chủ:
II.      THÔNG TIN KHOẢN VAY

Số tiền vay……………………………VND
Thời hạn vay: ……. Tháng
Lãi suất tính theo dư nợ thực tế/năm:
Ngày nhận nợ:…………………………..
Ngày trả nợ đầu tiên:……………………
Ngày trả nợ định kỳ hàng
tháng:…………………
Ngày đến hạn cuối
cùng:…………………………...4

SỐ TIỀN TRẢ HÀNG THÁNG

Kỳ Ngày trả
nợ

Số ngày
trong kỳ

Số tiền lãi Số tiền
gốc

Số tiền
phải trả

Dư nợ còn
lại

1

2

3

4

5

III. PHƯƠNG THỨC TRẢ NỢ

- Bên vay ủy quyền không hủy ngang cho Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam tự động
trích số tiền cần trả nợ theo Hợp đồng vay trên Tài khoản thanh toán của Khách hàng để trả
cho TNEX Finance.

- Bên vay nạp/chuyển tiền vào Tài khoản thanh toán trên trước 22h30 của ngày trả nợ hàng tháng
để Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam tự động thực hiện trích tiền từ tài khoản thanh toán của
Bên vay trả nợ cho TNEX Finance. Trong trường hợp Bên vay nạp/ chuyển tiền sau thời gian
này, thì thời điểm Bên vay trả nợ sẽ được tính vào ngày tiếp theo và Bên vay phải trả khoản
lãi chậm trả phát sinh.

4 Trường hợp ngày đến hạn cuối cùng trùng ngày thứ 7, chủ nhật hoặc ngày nghỉ lễ theo quy định, ngày trả nợ sẽ được tự
động điều chỉnh sang ngày làm việc tiếp theo theo.